

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：2023年水库移民后期扶持项目（大中型水库）
编制范围：西林县马蚌镇那拉村坝桑屯至冷水沟产业道路硬化工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	1.28	647630.4	505961.25	93.98	建设项目路线总长度（主线长度）
102	路基工程	km	1.28	21002.88	16408.5	3.05	
LJ02	路基挖方	m3	4586	15218.97	3.32	2.21	
LJ0201	挖土方	m3	4586	15218.97	3.32	2.21	
LJ03	路基填方	m3	82	393.87	4.8	0.06	
LJ0301	利用土方填筑	m3	82	393.87	4.8	0.06	
LJ06	土质边沟	km	1.28	1104.42	862.83	0.16	
LJ08	修整路基（机械调平、压实）	m2	5760	4285.62	0.74	0.62	
103	路面工程	km	1.28	574215.99	448606.24	83.33	
LM02	水泥混凝土路面	km	1.28	559804.66	437347.39	81.24	
LM0201	风化石垫层（厚10cm）	m2	5340	36604.19	6.85	5.31	
LM0205	C30水泥混凝土面层（厚18cm）	m2	4828	523200.47	108.37	75.93	
LM04	土路肩	m2	1280	14411.33	11.26	2.09	
104	桥梁涵洞工程	km	1.28	42063.99	32862.49	6.10	
10401	涵洞工程	m/道	18 / 3	42063.99	2336.89 / 14021.33	6.10	
HD01	管涵Φ0.8米	m/道	18 / 3	42063.99	2336.89 / 14021.33	6.10	
107	交通工程及沿线设施	公路公里	1.28	776.65	606.76	0.11	
10701	工程简介碑	车道/处	1	776.65	776.65	0.11	
110	专项费用	公路公里	1.28	9570.89	7477.26	1.39	
11001	施工场地建设费	公路公里					
11002	安全生产费	公路公里	1.28	9570.89	7477.26	1.39	
2	第二部分 土地征用及拆迁补偿费	公路公里					
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	1.28	41448.35	32381.52	6.02	
301	工程监理费	公路公里	1.28	16190.76	12649.03	2.35	
302	工程设计费	公路公里	1.28	22667.06	17708.64	3.29	
303	设计文件审查费	公路公里	1.28	2590.52	2023.85	0.38	
4	第四部分 预备费	公路公里					
401	基本预备费	元					
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里	1.28	689078.74	538342.77	100.00	
6	建设期贷款利息	公路公里					
7	公路基本造价	公路公里	1.28	689078.74	538342.77	100.00	

编制：陈爱国

复核：黄刚毅